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Segelyacht Sun Odyssey 519 Mystral - Standard line

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

13.04. - 27.04.
€3.190

11.05.-01.06.
€3.190

03.08.-17.08.
€6.790

28.09.-02.11.

40755

Segelyacht

Sun Odyssey 519 Mystral - Standard
line

Italien / Porto di San Gregorio di Capo
D'orlando

2016
5(5+ 1 bow)
€ 3.500,00

AuBenbordmotor: AuRenborder Honda 2.3hP.,
Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Aufblasbarer Beiboot 2,70m.,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

Elektrische Toilette: Elektrisches WC,

General: Beibootpumpe, Bootsmannstuhl, Decksdusche, El
Kabel, Ersatzanker, Gas, Herd mit Backofen,
Holzgangbriicke, Kissen und Decken, Kohlenstofflenkrad
weil}, Mikrowelle, Notpinne, Obligatorische Standard-
Sicherheitsausriistung, Rollgrosegel, Saildrive,
Selbstwendefock, Yanmar 75 PS,

Kartenplotter im Cockpit: Raymarine Instrumente,
Kiihlschrank: KiihIschrank im Salon.,

Teakdeck: Volles Teakholz,

Winsch: Elektrische Winden,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

27.04.-11.05.
€3.290
01.06. - 22.06. 22.06.-13.07. 13.07.-20.07.
€4.290 €4.590 €5.090
17.08. - 24.08. 24.08.-07.09. 07.09. - 21.09.
€5.790 €4.590 €4.290
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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